
MĚSTO POHOŘELICE
Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE

Objednávka Číslo: 522/2021
ze dne: 11.08.2021

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:

Město Pohořelice Dopravní stavby Smrčka s.r.o.

Adresa: Vídeňská 699 Fakturační adresa
(doručovací

adresa):

17. listopadu 850/25
691 23 POHOŘELICE Znojmo

66902 Znojmo
IČO: 00283509 IČO: 02620430

DIČ: CZ00283509 DIČ:
Č. účtu:

Akce:

Objednáváme u Vás: oprava komunikace před MěÚ

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Termín plnění:

Smluvní cena: 91 131,15 Kč s DPH

Poznámka:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění, dle této objednávky, souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy,
při níž se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani.
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel (zhotovitel) neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

Fax :

Telefon:

Mobil:

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil:

Ověření správcem rozpočtu:

Elektronicky podepsáno v informačním systému.




